
CNN 24054

I.D.: 87543792

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 869,33 RON - 869,33 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON ADALUX BEC CLAR 24V 75W E27 20. Buc 1.6807 33.6134 BSM2 FERRO BATERIE STATIVA LAVOAR 2. Buc 107.5630 215.1261 SURUB AUTOFILETANT 3.5x25 100. Buc 0.0672 6.7227 132 DIBLU CUI 6x60 20. Buc 0.2101 4.2017 CT 126 20 Kg 5. SAC 32.3529 161.7647 PROFIL CD 60 3M 0.5 4. Buc 11.3445 45.3782 PROFIL UD 30 3M 0.5 6. Buc 7.5630 45.3782 KLINGSPOR PINZA FLEX 125x1.6 50. Buc 4.6218 231.0924 KLINGSPOR PINZA FLEX 230x1.9 10. Buc 12.6050 126.0504 869.3278 mai putin
